
2014え さし蔵まち「水曜市」出店募集
日頃より当所事業運営につきましては、格別のご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、中心商店街の賑わい創出と集客力向上に資するため、2014年 も水曜市を開催いたします。
つきましては、下記により出店者を募集いたしますので、お申込み方宜しくお願い致します。

1.開催期間

記

平成 26年 4月 16日 (水 )～ 11月 26日 (水)毎週水曜日

卜呈「量311職要
1  6月 4日 、 11日 、

9日 、 16日 、 23 日、 30日

8月 日、 20日 、 27日
3日 、 10日 、 17日 、 24日

10月 1日 、 8日 、 15日 、 22日 、 29日
11月 5日 、 12日 、 19日 、 26日

2.営業時間   13:00～ 17:00(搬 入開始時刻は11:00よ り可能)
※ 4月 ～  9月  13:00～ 17:00
※ 10月 ～ 11月  13:00～ 16:00

※出店の際は、当所が定める終了時刻まで営業するようご協力願います。

3.場  所   蔵まちモール (川原町～南大通り間歩行者専用道路)

4.出 店 料   無料

5.出店条件   水曜市出店者会にご加入下さい。 (年会費 1,000円 )
※詳しくは商工会議所にお問い合わせ下さい。

6.販売品目   自 由 (生鮮食品、飲食物、フリーマーケット等ご自由に販売できます)
※但し、食品衛生法上営業許可が必要となる商品を販売される場合は、各自で許可証を取得し営業

してください。なお、野菜等を販売される方は、生産地表示の徹底をお願いします。

7.出店に際しての注意事項
①テント、机、イス等は各自ご準備ください。

②電気・水道設備のご利用を希望される方は、お申し込みの際に申し出ください。

③出店場所は主催者側で決定しご案内致します。但し、指定した出店場所に営業開始時間を過ぎて

も出店されない場合は、出店者会の判断で出店場所を変更する事もあります。

④水曜市開催日に屋台村等の催事が重なる際は、出店場所を変更していただく場合もありますので、

予めご了承ください。 (なお、変更いただく際には、事前周知を行います。)

⑤会場内の美化に努め、ゴミの持ち帰りと終了後の清掃を徹底してください。

⑥近隣住民の理解を得て開催しておりますので、最低限のモラルを守り、皆さんが楽し
んでいただ

ける「水曜市」の開催にご協力ください。

8.お申込み  別紙に必要事項をご記入のうえ奥州商工会議所江刺支所までお申込み下さい。

8ヶ月間 (延べ 32回 )

3回  |
|::::::::1:::iiil

5回  |

お問合せ …
    …………………

奥州商工会議所江刺支所 総務振興課
TEL3 5-2514 FAX35-2506

9.主  催  奥州商工会議所



2014えさし蔵春ぢ「ホ曜市」出店申込書

平成 26年  月  日

奥州商工会議所江刺支所  御中

住 _¨_所

事業所名_

代__表 .者

工.…E__L__…………………………………………・

FAX

2014え さし蔵まち 「水曜市」に出店申込み します。

記

※テント、テーブル、イス等は各自ご準備ください。

※出店場所は、前年出店実績を基に当所で決定し、後日ご連絡いたします。

※飲食物を販売される方は、営業許可証 (写)を添付してください。

主 な 販 売 品 目 (必須 )
出店予定期間

(○印を付けて必要事項をご記入下さい。)

1. 全開催日 出店希望をされる方

※出店期間 4月  ～ 11月  32回

2. 上記 1以外の出店を希望される方

※出店期間   月～  月   回くらい

(およその出店回数をご記入下さレ)。 )

車での販売を す る 。 しない

(どちらかに○印を付けて下さい)

蔵まちモール内の設備 (電気・水道)について

電気を利用  す る 。 しない

水道を利用  す る 。 しない

(どちらかに○印を付けて下0_い )


